

Terra das Palmeiras

Av. Rio Branco, 223 - Cx. Postal 41 - Tel. 3572 1379 - CEP 15830-000 - Pindorama - SP

CONVOCAÇÃO

CONCURSO Nº 01/2023

FRANCISCO ANTÔNIO VIDAL, brasileiro, portador do CPF. n° 098.314.848-19 e RG n° 15.630.982 SSP/SP, Vereador Presidente da Câmara Municipal de Pindorama, biênio 2023/2024,

CONVOCA, nos termos do item 13 do edital normativo do concurso nº 01/2023, a Sra. Natalia Fernette, RG: 46.154.035-6, CPF nº 385.714.078-00 habilitada e classificada na primeira posição para o cargo público de Auxiliar de Gabinete no concurso público nº 01/2023, à comparecer nesta Casa de Leis no prazo de quinze (15) dias corridos para apresentar documentação, não se manifestando nesse prazo será considerada desistencia do cargo.

Pindorama, 12 de Abril de 2024.

FRANCISCO ANTÔNIÓ VIDAL Vereador-Presidente



Terra das Palmeiras

Av. Rio Branco, 223 - Cx. Postal 41 - Tel. 3572 1379 - CEP 15830-000 - Pindorama - SP

<u>CONVOCAÇÃO</u>

CONCURSO Nº 01/2023

FRANCISCO ANTÔNIO VIDAL, brasileiro, portador do CPF. n° 098.314.848-19 e RG n° 15.630.982 SSP/SP, Vereador Presidente da Câmara Municipal de Pindorama, biênio 2023/2024,

CONVOCA, nos termos do item 13 do edital normativo do concurso nº 01/2023, a Sra. Joyce Caroline Tonon, RG: 44.262.360-4 CPF nº 372.656.378-08, habilitada e classificada na primeira posição para o cargo público de Controlador Interno, no concurso público nº 01/2023, à comparecer nesta Casa de Leis no prazo de quinze (15) dias corridos para apresentar documentação, não se manifestando nesse prazo será considerada desistencia do cargo.

Pindorama, 12 de Abril de 2024.

FRANCISCO ANTÔNIO VIDAL

Vereador-Presidente



Terra das Palmeiras

Av. Rio Branco, 223 - Cx. Postal 41 - Tel. 3572 1379 - CEP 15830-000 - Pindorama - SP

CONVOCAÇÃO

CONCURSO Nº 01/2023

FRANCISCO ANTÔNIO VIDAL, brasileiro, portador do CPF. n° 098.314.848-19 e RG n° 15.630.982 SSP/SP, Vereador Presidente da Câmara Municipal de Pindorama, biênio 2023/2024,

CONVOCA, nos termos do item 13 do edital normativo do concurso nº 01/2023, a Sra. Julia Fernanda de Oliveira, RG: 53.539.380-5 CPF nº 422.049.368-98, habilitada e classificada na primeira posição para o cargo público de Auxiliar de Secretaria, no concurso público nº 01/2023, à comparecer nesta Casa de Leis no prazo de quinze (15) dias corridos para apresentar documentação, não se manifestando nesse prazo será considerada desistencia do cargo.

Pindorama, 12 de Abril de 2024.

FRANCISCO ANTÔNIO VIDAL Vereador-Presidente



Terra das Palmeiras

Av. Rio Branco, 223 - Cx. Postal 41 - Tel. 3572 1379 - CEP 15830-000 - Pindorama - SP

CONVOCAÇÃO

CONCURSO Nº 01/2023

FRANCISCO ANTÔNIO VIDAL, brasileiro, portador do CPF. n° 098.314.848-19 e RG n° 15.630.982 SSP/SP, Vereador Presidente da Câmara Municipal de Pindorama, biênio 2023/2024,

CONVOCA, nos termos do item 13 do edital normativo do concurso nº 01/2023, o Sr. Joueder Mauricio Poveda, RG: 47.393.031-6 CPF nº 405.628.428-88 habilitado e classificado na primeira posição para o cargo público de Auxiliar de Serviços Gerais, no concurso público nº 01/2023, à comparecer nesta Casa de Leis no prazo de quinze (15) dias corridos para apresentar documentação, não se manifestando nesse prazo será considerada desistencia do cargo.

Pindorama, 12 de Abril de 2024.

FRANCISCO ANTÔNIO VIDAL Vereador-Presidente